Nr kor. SOD: UM.202165.2022
ZARZADZENIE NR PM-5411/2022
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
z dnia 01 luty 2022 r.
w sprawie wyrazenia zgody na objecie przez miasto Gliwice udziatdw w podwyzszonym
kapitale zaktadowym Przedsiebiorstwa Energetyki Cieplnej — Gliwice Spdtka z ograniczong
odpowiedzialnoscig
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z pdzn. zm.)

zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Wyrazi¢ zgode na objecie w podwyzszonym kapitale zaktadowym Przedsiebiorstwa
Energetyki Cieplnej - Gliwice Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig 24.000
(stownie: dwadziescia cztery tysigce) udziatow po 500,00 zt (stownie: pieéset
ztotych) kazdy i pokrycie ich wktadem pienieznym w wysokosci 12.000.000,00 zi.
(stownie: dwanascie miliondéw ztotych 00/100).

§ 2. Nabycie udziatéw, o ktdorych mowa w § 1 sfinansowac ze $rodkéw zabezpieczonych
w budzecie Miasta Gliwice na 2022 rok. Dziat 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energie elektryczng, gaz i wode, Rozdziat 40001 - Dostarczanie ciepta, Paragraf
6030 - Whniesienie wktadow do spotek prawa handlowego oraz na uzupetnienie
funduszy statutowych bankéw panstwowych i innych instytucji finansowych.

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarzadzenia jest Naczelnik Wydziatu Nadzoru
Wiascicielskiego.

§ 4. Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia obejmuje osobiscie.
§ 5. Zarzadzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zastepca Prezydenta Miasta

Ewa Weber

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym



	Nr kor. SOD: UM.202165.2022
	ZARZĄDZENIE NR PM-5411/2022
	PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

	w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Gliwice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	zarządza się, co następuje:
	Uzasadnienie
	Przedłożonym projektem Zarządzenia, Prezydenta Miasta wyraża zgodę na objęcie przez miasto Gliwice w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Gliwice Sp. z o.o. 24.000 udziałów po 500,00 zł każdy i pokrycie ich wkładem p...

